

---

## reparatie Iveco

I.D.: 76551658

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	50114000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.908,00 RON - 3.908,00 RON

---

Descriere: piese: ulei cutie viteza 1 x 990.00 lei ulei hidraulic 6 l x 14.00 = 84.00 lei filtru combustibil 2 buc x 68.00 lei = 136.00 lei curatitor frana 2 buc x 14.00 lei = 28.00 degripant 1 x 15.00 lei manopera: inloc cutie 1 x 300.00 lei demontat / montat cilindru rabatare cabina 1 x 400.00 lei reparat cilindru rabatare 1 x 1955.00 lei

---